


MP Motorcykler ApS

Peder Wessels Vej 8, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 24 24 07 11

Årsrapport for 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Steen Rønnow Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet
MP Motorcykler ApS
Peder Wessels Vej 8
5220 Odense SØ
CVR-nr.: 24 24 07 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 1. oktober 1999
Hjemsted: Odense

Direktion
Steen Rønnow Pedersen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i salg af nye og brugte motorcykler, udstyr hertil samt reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på DKK 266.177, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 2.569.350.

Årets resultat udviser et underskud. Ledelsen vurderer, at det opåede resultat for regnskabsåret 2025 er forventeligt set i lyset af nedenstående, men anser det samtidig som mindre tilfredsstillende.

Underskuddet er opstået i første halvår og kan primært henføres til to forhold. For det første blev implementeringen af et nyt ERP system samt en ny hjemmeside væsentligt forsinket og var først fuldt funktionsdygtig omkring 1. juni. Dette medførte, at den daglige drift – særligt salget af brugte motorcykler – ikke modtog den nødvendige ledelsesmæssige opmærksomhed, hvilket resulterede i et væsentligt fald i omsætningen i perioden.

For det andet oplevede virksomheden et markant fald i salget af nye motorcykler. Dette afspejlede en generel tilbagegang på markedet i første halvår, blandt andet som følge af forsinkede leverancer af nye modeller.

Efter sommerferien er begge forhold normaliseret, idet ERP systemet nu er fuldt implementeret, og leverandørforholdene er stabiliseret. Dette har bidraget til et ekstraordinært stærkt andet halvår.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at 2026 forventes at blive et positivt år for virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 DKK	2024 TDKK
Bruttofortjeneste		2.059.785	2.385
Personaleomkostninger	1	-2.179.153	-2.130
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-119.368	255
Finansielle omkostninger	2	-220.891	-195
Resultat før skat		-340.259	60
Skat af årets resultat	3	74.082	-13
Årets resultat		-266.177	47
Overført resultat		-266.177	47
		-266.177	47

Balance 31. december

	Note	2025 DKK	2024 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1	0
Materielle anlægsaktiver		1	0
Deposita	5	324.009	324
Finansielle anlægsaktiver		324.009	324
Anlægsaktiver i alt		324.010	324
Færdigvarer og handelsvarer		6.212.722	5.111
Varebeholdninger		6.212.722	5.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.932	96
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Andre tilgodehavender		121.300	169
Udskudt skatteaktiv		87.900	31
Selskabsskat		17.492	0
Periodeafgrænsningsposter		709	1
Tilgodehavender		458.333	307
Likvide beholdninger		93.382	34
Omsætningsaktiver i alt		6.764.437	5.452
Aktiver i alt		7.088.447	5.776

Balance 31. december

	Note	2025 DKK	2024 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.444.350	2.710
Egenkapital		2.569.350	2.835
Kreditinstitutter		1.393.585	1.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.767	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.307.584	870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.494	11
Selskabsskat		0	93
Anden gæld		703.667	386
Kortfristede gældsforpligtelser		4.519.097	2.941
Gældsforpligtelser i alt		4.519.097	2.941
Passiver i alt		7.088.447	5.776
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.710.527	2.835.527
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-266.177</u>	<u>-266.177</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.444.350</u>	<u>2.569.350</u>

Noter

	2025	2024
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.987.060	1.845
Pensioner	124.443	225
Andre omkostninger til social sikring	58.164	53
Andre personaleomkostninger	9.486	7
	2.179.153	2.130
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.624	38
Andre finansielle omkostninger	130.267	157
	220.891	195
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.492	93
Årets udskudte skat	-56.590	-80
	-74.082	13

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>685.454</u>
Kostpris 31. december	<u>685.454</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>685.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>685.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>324.009</u>
Kostpris 31. december	<u>324.009</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>324.009</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen er opgjort til tkr. 225.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SRP Holding, Odense ApS (administrationsselskab). Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2025 er oplyst i administrationsselskabet. Koncernen hæfter som helhed ikke overfor andre.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på de afsluttede sager.

Selskabet er part i tvist med Motorstyrelsen, som i 2023 har truffet afgørelse om at selskabet - sammen med øvrige motorcykelforhandlere i Danmark - over en 3 årig periode har betalt for lidt i registreringsafgift. Selskabet har indsendt klage til Skatteankestyrelsen. I samråd med selskabets advokat vurderer ledelsen ikke at sagen vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet, og har således ikke foretaget hensættelse til sagen.

Ledelsen oplyser desuden at der er rejst sigtelse mod selskabet for overtrædelse af registreringsafgiftsloven efter samme principper som Motorstyrelsen har truffet afgørelse på baggrund af. I samråd med selskabets advokat vurderer ledelsen ikke, at sagen vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet, og har således ikke foretaget hensættelse til sagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant nom. 1.500.000 i simple fordringer, varelager og driftsmateriel, der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 6.444.

Der er stillet fordringspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, der i årsrapporten er indregnet med T.DKK 0.

Der er gennem pengeinstitut stillet bankgaranti på ialt DKK 500.000 til sikkerhed for mellemværende med SKAT.

Noter
